patrimonial de l’administració presentada per NMB, pels danys i perjudicis causats el dia 28 
d’agost de 2025 al local situat a la plaça Nova número 15 de Palafrugell, com a conseqüència 
d’una obstrucció a la xarxa general de clavegueram, per un import de quatre-cents vint-i-nou 
euros (429 €). 

Segon.- Aprovar el compromís de pagament de la despesa d’import quatre-cents vint-i-nou euros 
(429 €) a NMB amb càrrec a l’aplicació pressupostària 14.9200.22608 indemnitzacions 
responsabilitat patrimonial de l’ajuntament, que s’executarà prèvia presentació de la sol·licitud de 
transferència bancària per a pagaments, que està disponible a la seu electrònica municipal,

[...]

Segon.- Notificar el present acord a les persones interessades. 

14.3. Aprovació padró desembre 2025 Taxa per subministrament aigua potable 

Acords 

Primer.- Aprovar el padró corresponent al mes de desembre de 2025, grans consumidors, que 
importa la quantitat total de TRENTA-TRES MIL TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB DEU 
CÈNTIMS (33.381,10 €). 

Segon.- De conformitat amb el que disposa l’article 62.2 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, 

mailto:ajuntament@palafrugell.cat
http://www.palafrugell.cat/

Acta de la Junta de Govern Local del dia 29/01/2026 

C. Cervantes, 16 · 17200 Palafrugell (Girona)